







**NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NOTA AVULSA**

Número da Nota  
004594

Data e Hora da Emissão  
19/02/20 11:04

Período de Competência  
02/20

Código de Verificação  
8921309E4

Reg. Especial Tributação  
Nenhum

Natureza da Operação  
Tributação no Município

**PRESTADOR DE SERVIÇOS**

CPF / CNPJ: 091.653.244-55

Inscrição Municipal: 2386

Nome/Razão Social: JACKSON DO CARMO SILVA

Endereço: RUA LEONIDIO CINCINATO, 35, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820000

Município: Murici

UF: AL

E-mail:

**TOMADOR DE SERVIÇOS**

Nome: EDUARDO CÉSAR DE OLIVEIRA

CPF: 071.077.694-21

Endereço: RUA DR. MARIO LEAO, 82, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820-000

Município: Murici

UF: AL

E-mail:

**DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS**

Serviço: REF. AOS SERVIÇOS DE MOTORISTA NO PERÍODO DE 20/01/2019 A 20/02/2020 Qtd: 1 Valor Unitário: 2.000,00 Valor Total: 2.000,00

**VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 2.000,00**

**CÓDIGO DOS SERVIÇOS**

9999 - Outros Serviços  
9999 - Outros Serviços

ATESTADO  
Atesto que os serviços  
foram executados  
Municipal 19/02/2020

**RETENÇÕES FEDERAIS**

PIS(R\$)  
0,00

COFINS(R\$)  
0,00

INSS(R\$)  
0,00

IR(R\$)  
0,00

CSLL(R\$)  
0,00

VEREADOR(A)

Outras Retenções(F)  
0,00

**VALORES**

Valor dos Serviços(R\$)  
2.000,00

Deduções(R\$)  
0,00

Desconto Incondicionado(R\$)  
0,00

Base de Cálculos(R\$)  
2.000,00

Alíquota(%)  
5

ISS(R\$)  
100,00

ISS Retido(R\$)  
0,00

Desconto Condicionado(R\$)  
0,00

Valor Líquido(R\$)  
2.000,00

Valor Total da Nota(f)  
2.000

**OUTRAS INFORMAÇÕES**

Assinatura Digital: 8921309E489B8DD80FEEF972EE664BA08EFD5110BA



RECEBEMOS DE AUTO POSTO FERNANDES LTDA - R FIRMINO DE QUEIROZ ,325 - 57820000 MURICI/AL OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 19/02/2020

NF-e  
Nº 0140417750  
SÉRIE 1  
VLR.: R\$1.322,30

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**AUTO POSTO FERNANDES  
LTDA - POSTO MURICI**

R FIRMINO DE QUEIROZ ,325  
CENTRO  
57820000 MURICI/AL  
(82) 3286-1157  
CONSTANTINO-SANTOS@HOTMAIL.COM

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
Nº 0140417750  
SÉRIE 1  
FOLHA 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

2720 0205 0792 0900 0106 5500 1140 4177 5010 0003 6583

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**5929 - LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DC**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**327200002410155 - 19/02/2020 11:29:16**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**241019575**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

**05.079.209/0001-06**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

**EDUARDO CESAR DE OLIVEIRA**

CNPJ/CPF

**071.077.694-21**

DATA DE EMISSÃO

**19/02/2020**

ENDEREÇO

**RUA MARIO LEÃO, 82**

BAIRRO / DISTRITO

**BAIRRO URBANO**

CEP

**57820-000**

DATA DA SAÍDA

**19/02/2020**

MUNICÍPIO

**MURICI**

UF

**AL**

TELEFONE / FAX

**(82) 3286-1370**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

**10:29:00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S. T.	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR FCP	VALOR PIS	TOTAL PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.322,30	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	ACRÉSCIMO FINANC.	VALOR TOTAL DO IPI	COFINS	VALOR APROX TRIB	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	1.322,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	<b>Sem Ocorrência de T</b>				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
000002	ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL	22071090	060	5929	LT	19,213	3,799	72,99	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	GASOLINA COMUM C	27101259	060	5929	LT	251,626	4,699	1.182,39	0,00	0,00	0,00	0,00
000451	LUBRAX ATF TDX 500ML	27101992	060	5929	UN	1,000	16,900	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00
000361	OLEO DIESEL B S10 ADIT PETROBRAS GRID	27101921	060	5929	LT	12,203	4,099	50,02	0,00	0,00	0,00	0,00



**ATESTO**  
Atesto que os serviços  
foram executados  
Murici/AL, 19/02/2020.  
*[Assinatura]*  
VEREADOR(A)

DADOS ADICIONAIS  
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

NF Referente ao(s) documento(s) Fiscal(is) N ( 300809 ,301160 ,301162 ,301180 ,301196 ,301200 ,301214 )